№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 15071003411 Заугольников Руслан Владимирович 124

2 15143001942 Анпилогов Эдуард Александрович 179

3 15096001909 Ткаченко Лариса Анатольевна 95

4 15096003419 Марандыкина Наталия Анатольевна 64

5 15096000820 Коровина Ольга Юрьевна 58

6 15071003390 Давыдова Надежда Николаевна 44

7 15096003072 Руденко Софья Дмитриевна 152

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

зачислить в число студентов по результатам конкурса на 1-й курс заочной формы обучения

КГУ на места, выделенные для целевого приема с 1 сентября 2015 года, нижепоименованных

абитуриентов:

     "30" июля  2015 г                        Курск                         №  109-з.

О зачислении в число студентов с 1 сентября 2015 года по результатам конкурса на 1-й курс

заочной формы обучения КГУ на места, выделенные для целевого приема

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 30.07.2015 г., протокол №20), на базе

Договора  о целевом приеме между КГУ и Комитетом образования и науки Курской области от

05.06.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование. На базе  среднего

общего образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование . Профиль: Физкультурное

образование. На базе  среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. На базе

среднего профессионального образования

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе  среднего общего образования

8 15096002492 Руденко Сергей Иванович 68

9 15079000181 Смирнова Анна Анатольевна 62

10 15088001064 Панькова Светлана Егоровна 84

11 15096002132 Белоусова Елена Викторовна 41

12 15028002547 Курлова Ирина Анатольевна 41

13 15074001273 Солпанова Елена Николаевна 82

14 15096003391 Бахарева Марина Анатольевна 54

Ректор КГУ________________________Гвоздев В.В.

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование. На базе  среднего

профессионального образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование. Профиль: Физкультурное

образование. На базе  среднего профессионального образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование. Профиль: Музыкальное

образование. На базе  среднего профессионального образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование. Профиль: Технология. На базе

среднего профессионального образования